
   MIMOŘÁDNÁ MĚSÍČNÍ SBÍRKA 

Dnešní neděli proběhne při nedělních bohoslužbách pravidelná mimořádná sbírka na potřeby 

na našich farností. Ve Šternberku bude tato určena na rekonstrukci toalet nacházející se 

v chodbě, kterou se přichází do kostela z klášterního nádvoří. Děkuji Vám za Váš dar. 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 23. listopadu od 16:00 ve farní 

místnosti. 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 26. listopadu v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 27. listopadu v 19:00 na faře. 

TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDEŽ  

Od 19. do 25. listopadu 2023 proběhne Týden modliteb za mládež. Církev se zvláště v těchto 

dnech modlí za mladé lidi, protože jsou velmi důležití a tvoří její živou součást. Tento týden 

je také přípravou na slavnost Krista Krále, která je 38. Světovým dnem mládeže. Pro letošní 

Světový den mládeže vybral papež František motto: „Radujte se v naději!“ (Řím 12,12). 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA I. POLOLETÍ 2024 VE ŠTERNBERKU 

Od příští neděle budete mít možnost objednat intence na mše svaté pro I. pololetí příštího 

roku. Zapisuje se na faře v úřední hodiny, a také v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že 

intence na nedělní mše svaté, o které je největší zájem, budeme zapisovat nejvýše dvě.  

KONCERT CHRÁMOVÉ HUDBY V MLADĚJOVICÍCH 
Farnost Mladějovice zve srdečně na koncert pěveckého sboru „BERNARDINI“, který se 

uskuteční v neděli 26. listopadu od 15:00 ve farním kostele sv. Maří Magdaleny. 

Vstupné dobrovolné. Vybrané finanční dary budou použity na opravu varhanního měchu. 

Tento koncert je poděkováním všem, kteří se podíleli na opravách kostela.   
 

XXI. BENEFIČNÍ KONCERT CHARITY V UNIČOVĚ 

Charita Šternberk, středisko Uničov Vás srdečně zve na benefiční koncert, který se koná 

v sobotu 25. listopadu v 17:00 v koncertní síni v Uničově. Hlavním hostem bude Pražský 

hradčanský orchestr Josefa Kocůrka. Vstupné 100 Kč, děti 50 Kč. 

Římskokatolická farnost a centrum pro rodinu Šternberk 
srdečně zve na 

DUCHOVNÍ  OBNOVU ANEB ADVENTNÍ INSPIRACE 
na téma RODINA JAKO BOŽÍ DAR  

s ThLic. Karlem Skočovským, ThD. 

sobota 2. prosince 2023 
 

Tato obnova se uskuteční v sálech šternberské fary od 14:00 do 18:00 a je určena nejen 

manželským a partnerským párům, ale všem, kteří chtějí prohlubovat svůj život v rodině. 

Budeme rádi, když přispějete na vytápění sálu a na malé občerstvení částkou 100 Kč.   

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                 19. LISTOPADU 2023     Č. 47 
 

Odpověď: Blaze každému, kdo se bojí Hospodina. 
 

 
 

neděle 19. listopadu  
 

33. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
Mimořádná sbírka  

na opravy  

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + rodiče Mikulkovy  

mše svatá  

pondělí 20. listopadu 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnučky Aničky 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie pro rodinu Šrámkovu 

úterý 21. listopadu 
Památka Zasvěcení  

P. Marie v Jeruzalémě 
Klášter  7:30 mše svatá 

středa 22. listopadu 
Památka sv. Cecílie, 

panny a mučednice 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za rodinu Vémolovu a Procházkovu   

čtvrtek 23. listopadu 
Sv. Klementa,  

papeže a mučedníka 

Klášter  7:30 

NST  11 - 12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 
svátost smíření a adorace Nejsvětější Svátosti 
mše svatá 

pátek 24. listopadu 
Památka sv. Ondřeje, 

kněze a druhů muč. 

Klášter  7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 

sobota 25. listopadu 
Sv. Kateřiny Alex., panny 

a mučednice 

Klášter  8:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 26. listopadu  
 

SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + rodiče Šemberovy, bratra a jeho dceru 

za živé a + farníky  

 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

LISTOPAD 2023: za ukončení všech válečných konfliktů  

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (19.11.): 1.čt. Ez 34,11-12.15-17* 2.čt. 1 Kor 15,20-28* Ev. Mt 25,31-46 

Lektoři: Švecová P.; Richterová M. 
 

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 


